КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2022 г.  № 2/8

г. Камышлов

Заслушав информацию председателя Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии С.Ю. Степанова об итогах

межтерриториального этапа областного конкурса среди учащихся

образовательных организаций «Мы выбираем будущее»,  в соответствии с

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области № 53/332 от

01.12.2021 года «Об утверждении Положения об областном  конкурсе  «Мы

выбираем будущее», решением комиссии №1/6 от 27.01.2022 года «О

проведении межтерриториального этапа областного конкурса «Мы выбираем

будущее», руководствуясь п. 3 ч.1 ст. 25 Избирательного кодекса

Свердловской области, Камышловская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать межтерриториальный этап областного конкурса «Мы

выбираем будущее» состоявшимся.

2. Утвердить представленные управлением образования администрации

Камышловского муниципального района (Н. И. Павлюченко) результаты по

экспертизе (заочной) материалов, направленных на межтерриториальный

этап областного конкурса «Мы выбираем будущее» (прилагаются).

           3. Признать победителями, призерами межтерриториального этапа

областного конкурса «Мы выбираем будущее»:

- в 1 группе (учащиеся  4 - 6 классов общеобразовательных

организаций):

Об итогах межтерриториального этапа областного конкурса

«Мы выбираем будущее»

- победитель:

- Королѐв Тимофей, МБОУ СОШ №6  городского округа Сухой Лог;

  - призеры:

-Уланов Владислав, МКОУ «Обуховская СОШ» Камышловского

муниципального района;

- Никулина Арина, МАОУ СОШ №5 городского округа Сухой Лог.

- во 2 группе (учащиеся 7 - 9 классов общеобразовательных

организаций):

- победители:

- Ахряпина Анастасия, Бутакова Кристина, МБОУ СОШ №15

городского округа Рефтинский;

- Безгодова Дарья, Сериков Борис, МОУ СОШ №1 городского округа

Богданович.

-призеров не определять.

- в 3 группе (учащиеся 10 – 11 классов общеобразовательных

организаций, учащиеся профессиональных образовательных организаций):

- победители:

- Хомутинина Мария, МАОУ «Лицей №5» Камышловского городского

округа;

- Алексеенко Валерия, МАОУ СОШ №7 городского округа Сухой Лог.

- призеры:

- Кныр Яна, МАОУ СОШ №6 городского округа Рефтинский;

- Бердникова Светлана МАОУ - Тыгишская СОШ городского округа

Богданович.

 4. Направить работы победителей на заключительный этап областного

конкурса «Мы выбираем будущее».

5. Предложить председателям избирательных комиссий

межтерриториального центра совместно с органами местного

самоуправления поощрить победителей, призеров и их научных

руководителей межтерриториального этапа областного конкурса.

6. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской  области, председателям избирательных комиссий

межтерриториального центра, редакциям средств массовой информации и

опубликовать на сайте избирательной комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии

      А.А. Ильиных